
UCHWAŁA NR XXXVII.269.2023 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§1. Na wniosek Wójta Gminy Jarocin powołuje się Panią Karolinę Małek na stanowisko 

Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu z dniem 1 marca 2023 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 


